

HHRH Holding ApS
Lyngerupvej 59
3630 Jægerspris

CVR-nr: 30 72 61 62

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22. maj 2019

Hans Henrik Rosendal Hansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

HHRH Holding ApS
Lyngerupvej 59
3630 Jægerspris

Telefon: 48 28 91 48
E-mail: henrik@lavmands.dk

CVR-nr.: 30 72 61 62
Stiftet: 13. juli 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Henrik Rosendal Hansen

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

Kongevejens Revision
Registreret Revisions ApS
Saunte Bygade 44D
3100 Hornbæk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på kr. 73.505 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 405.707.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
Andre driftsindtægter.....	180.000	180.000
Andre eksterne omkostninger.....	5.646-	8.865-
DRIFTSRESULTAT	174.354	171.135
Andre finansielle omkostninger	80.125-	90.017-
RESULTAT FØR SKAT	94.229	81.118
1 Skat af årets resultat.....	20.724-	17.855-
ÅRETS RESULTAT	73.505	63.263
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	73.505	63.263
DISPONERET I ALT	73.505	63.263

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
 AKTIVER

	2018	2017
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.092.500	1.092.500
Finansielle anlægsaktiver	1.092.500	1.092.500
ANLÆGSAKTIVER	1.092.500	1.092.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.750	18.750
Andre tilgodehavender	16.407	16.407
Tilgodehavender	35.157	35.157
Likvide beholdninger	4.947	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	40.104	35.157
AKTIVER	1.132.604	1.127.657

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
 PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	280.707	207.202
2 EGENKAPITAL	405.707	332.202
Kreditinstitutter.....	196.847	224.904
3 Langfristede gældsforpligtelser	196.847	224.904
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	32.900	32.900
Kreditinstitutter.....	0	3
Selskabsskat	20.724	616
Anden gæld.....	22.575	23.812
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	453.851	513.220
Kortfristede gældsforpligtelser	530.050	570.551
GÆLDSFORPLIGTELSE	726.897	795.455
PASSIVER	1.132.604	1.127.657
 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	2018	2017
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	20.724	616
Regulering af udskudt skat	0	17.239
Skat af årets resultat i alt	20.724	17.855

	Primo	Resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Selskabskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	207.202	73.505	280.707
	332.202	73.505	405.707

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter á nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	257.804	229.747	32.900	0
	257.804	229.747	32.900	0

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser udover de for branchen normale.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Henrik Rosendal Hansen (CPR valideret)

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-894706009832

IP: 2.106.xxx.xxx

2019-05-22 15:37:01Z

NEM ID 

René Rasmussen (CVR valideret)

Registreret revisor

På vegne af: KV Revision ApS

Serienummer: CVR:25273621-RID:1168959212603

IP: 212.130.xxx.xxx

2019-05-23 06:34:33Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>